ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
Secretaria Municipal de Administração

____________________________________________________________________________________
_____

Rua Coronel  Büchelle, 01 | Centro | TIJUCAS – SC | 88.200-000
Fone: (48) 3263-8140 | E-mail: licita3@tijucas.sc.gov.br

Portal do Município: www.tijucas.sc.gov.br

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 006/FME/22 – TOMADA DE PREÇO Nº 001/FME/2022

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇO DE REFORMA DO ESTÁDIO DE FUTEBOL ALEXANDRE TERNES NETO,
LOCALIZADO NA RUA URUSSANGA, BAIRRO JOAIA, MUNICÍPIO DE TIJUCAS -
SC, DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE.

EMPRESA VENCEDORA: BELLATOR OBRAS E SERVIÇOS LTDA

VALOR: R$ 115.236,66 (Cento e quinze, duzentos e trinta e seis reais e sessenta e
seis centavos).

TIJUCAS/SC, 04 DE MARÇO DE 2022.